
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	19	(18),8.10.12-13.14

B	-	26.	neděle	v	mezidobí



 



 









 

  





 







 

   

  

       





















 

 

  

     

chu.
ne!

ty!

ho hří

skry

o vlád

jsou mi

ké
ne

jež

a vyvaruji se vel
ať mě

Očisť mě od chyb,
vá.váza chojea velmi bedlivě

nyho
stí,

ní?

no

be

bez ú
před zpup

po chy

Pak budu
4.   Chraň svého služebníka

Kdo však pozná každé
zorpodá vá3.   Tvůj služebník si na ně

ši,
drost.

né.správ

je
vá

ny

du
mou

jsou

vu
dá

všech

občerst
nezkušenému

Hospodinovy výroky jsou pravdivé,      

lý,
vý,

ky,

na
li

na vě

do
spo

tr

ko
leh

vá

1.   Hospodinův zákon je
Hospodinův příkaz je

2.   Bázeň před Hospodinem je upřímná,      

ci.dost srdbí rapů soné,jsou správpi syvy předspo di noHo

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:  



